
MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELITA - KOBIETY  

PRUSZKÓW 11-13 IX 2009  

      
komunikat 

1 

Keirin - wyniki          

miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub Czas 

BIEG 1       

1 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków 00:12.935 

2 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków  

3 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  

4 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

BIEG 2       

1 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków 00:14.530 

2 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

3 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

4 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

       

Zawodniczka z numerem 124 : Ostrzeżenie za jazdę po niebieskiej linii  

              

       

Finał A       

 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków 00:12.078 

 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków  

 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  

 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

Finał B       

 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków 00:14.047 

 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       

KLASYFIKACJA KOŃCOWA    

       

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko Imię Klub  

1 128 19890208 Dąbrowska Renata PTC Pruszków  

   Mistrzyni Polski    

2 129 19910121 Rutkowska Natalia PTC Pruszków  

   I V-ce Mistrzyni Polski   

3 127 19910615 Drejgier Aleksandra PTC Pruszków  

   II V-ce Mistrzyni Polski   

4 113 19850102 Szczuko Marta 
K.S "Elektro-Bud -BOGO" 
Szczecin  



5 126 19910515 Jankowska Agnieszka ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

6 124 19900929 Mitkowska Natalia ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

7 130 19900126 Mazur Natalia PTC Pruszków  

8 125 19900502 Pik Katarzyna ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ  

       
 


